
UCHWAŁA NR LXIII/416/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie utworzenia Związku Międzygminnego Partnerstwa Zagłębie Ambitnej Turystyki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 64 ust. 2 oraz w związku z art. 67 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), Rada Miejska 
w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Dukla wraz z Gminami: 

1) Besko, 

2) Bukowsko, 

3) Iwonicz-Zdrój, 

4) Jaśliska, 

5) Komańcza, 

6) Rymanów, 

7) Zarszyn 
 
tworzy Związek Międzygminny Partnerstwa Zagłębie Ambitnej Turystyki. 

§ 2. Zadania Związku, w tym szczegółową jego organizację oraz funkcjonowanie, określi Statut Związku 
przyjęty odrębną uchwałą rad gmin tworzących Związek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Dukli oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy 
Dukla. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5770976-40F9-4BC2-8D99-66778FAF2E16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


